DIRECCION GENERAL DE BIENES NACIONALES

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 01 al 31 de agosto 2019.
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

Cta. No. 1-01-010-252052-6 AGOSTO 2019

DESCRIPCION | CONGEPT

BALANCE

INICIAL 10.953.354.02 10.953.354.02
01/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 225.959.71 11.179.313.73
01/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 2.352.00 11.181.665.73
01/08/2019| DEPOSITO [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 170.00 11.181.835.73
01/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 96.29 11.181.932.02
02/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 340.00 11.182.272.02
02/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 31.326.13 11.213.598.15
02/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 2.774.76 11.216.372.91
02/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 17.478.87 11.233.851.78
02/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 58.842.79 11.292.694.57
05/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 98.43 11.292.793.00
05/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 42.661.57 11.335.454.57
05/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 170.00 11.335.624.57
05/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 254.650.00 11.590.274.57
06/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 510.00 11.590.784.57
06/08/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 39.410.62 11.630.195.19
06/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 21.919.38 11.652.114.57
06/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 2.287.50 11.654.402.07
06/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 313.462.42 11.967.864.49
07/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 170.00 11.968.034.49
07/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 10.500.00 11.978.534.49
07/08/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 21.850.00 12.000.384.49
08/08/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 30.390.22 12.030.774.71
08/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 2.050.00 12.032.824.71
08/08/2019| DEPOSITO [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 76.172.77 12.108.997.48
08/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 22.830.00 12.131.827.48
08/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 340.00 12.132.167.48
09/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 170.00 12.132.337.48
09/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 93.37 12.132.430.85
09/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 8.708.63 12.141.139.48
09/08/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 280.280.00 12.421.419.48
12/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 21.492.97 12.442.912.45
12/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 30.553.03 12.473.465.48
12/08/2019| DEPOSITO [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 680.00 12.474.145.48
12/08/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 1.397.50 12.475.542.98
13/08/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 26.110.00 12‘501‘552‘935
14/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 5.833.34 12.507.486.32!
14/08/2019| DEPOSITO [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 20.084.88 12.527.571.20
14/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 102.12 12.527.673.32
14/08/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 170.00 12.527.843.32
15/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 1.000.00 12.528.843.32
15/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 137.533.00 12.666.376.32
19/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 900.00 12.667.276.32
19/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 11.910.69 12.679.187.01
19/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 207.31 12.679.394.32
19/08/2019| DEPOSITO [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 340.00 12.679.734.32
20/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 40.000.00 12.719.734.32
20/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 5.586.00 12.725.320.32
20/08/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 164.894.45 12.890.214.77
21/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 72.481.32 12.962.696.09
21/08/2019 DEPOSITO [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 340.00 12.963.036.09
21/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 23.194.68 12.986.230.77
22/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 13.630.00 12.999.860.77!
22/08/2019| DEPOSITO [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 782.76

13.000.643.53 ‘Jﬁ'
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23/08/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 2.604.40 13.003.247.93
23/08/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 1.705.00 13.004.952.93
23/08/2019| DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 25.000.00 13.029.952.93
23/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 18.150.00 13.048.102.93
26/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 24.981.02 13.073.083.95
26/08/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 7.656.04 13.080.739.99
26/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 1.202.50 13.081.942.49
26/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 340.00 13.082.282.49
26/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 78.188.98 13.160.471.47
27/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 10.593.35 13.171.064.82
27/08/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 64.312.65 13.235.377.47
27/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 340.00 13.235.717.47
28/08/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 5.710.00 13.241.427.47
28/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 48.000.00 13.289.427.47
28/08/2019| DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 170.00 13.289.597.47
29/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 76.172.77 13.365.770.24
29/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 29.714.00 13.395.484.24
30/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 660.00 13.396.144.24
30/08/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 2.300.00 13.398.444.24
30/08/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 50.000.00 13.448.444.24
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 6.164.00 13.442.280.24
IMPRESION Y ENCUADERNACION 3.844.32 13.438.435.92
VIATICOS DENTRO DEL PAIS 17.100.00 13.421.335.92
PEAJE 11.679.00 13.409.656.92
OTROS ALQUILERES 3.823.20 13.405.833.72
MANT Y REP DE EQ DE TRANSPORTE 5.686.00 13.400.147.72
IMPUESTOS 1.200.00 13.398.947.72
ALIMENTOS Y BEBIDAS 7.359.84 13.391.587.88
PRODUCTOS FORESTALES 6.660.00 13.384.927.88
HILOS Y TELAS 3.410.10 13.381.517.78
PROD DE PAPEL Y CARTON 6.371.70 13.375.146.08
PROD DE ARTES GRAFICAS 1.888.00 13.373.258.08
PROD MEDICINALES 1.700.57 13.371.557.51
ARTICULO DE CAUCHO 385.00 13.371.172.51
PROD DE CEMENTO 130.00 13.371.042.51
PROD FERROSOS 7.208.28 13.363.834.23
GAS-GLP 4.000.00 13.359.834.23
PROD QUIMICOS DE USO PERSONAL 3.559.98 13.356.274.25
UTILES DE ESCRITORIO 8.530.00 13.347.744.25
UTILES MENOARES MEDICO QUIRURICOS 2.028.42 13.345.715.83
ARTICULOS DE COCINA Y COMEDOR 1.140.00 13.344.575.83
T2 PROD ELECTRICOS Y AFINES 77 13.321.451.06
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